
3 . 3  A KOLEM NAS SE ROZHOSTILO BÍLÉ TICHO -  Sputnik
I na ledovec nejvyššího vrcholu v Evropě se dá vystoupit ve vycházkových polobotkách

4 . 7  POSVÄTNÁ KRÁVA MLÉKO NEDÄVÁ -  Science e t Vie / ČICHÁME ČLO- 
VÉČINU -  The Sunday Tim es M agazine / MOTLITBY ZA RYCHLOU SMRT -  
-  Die Welt / INTERVIEW S PRVNÍ DÁMOU IN SPE  -  In ternational Herald 
Tribune / NEW YORK ZTRÁCÍ ZÁJEM O VÝTVARNO -  UExpress

s  - 1 1  PROČ UMÍRAJÍ JILMY -  The O bserver / ŠPIŽÍRNA JAKO ŽIVÁ -  Zeit Maga
zin / ŠŇUPÁNÍ ZNOVUZROZENÉ -  P an o ram a / ZA KAMENNÝMI ZDMI 
PEVNOSTI -  P oznaj Šwiat / JUNTA VRAŽDÍ I V CIZINĚ -  Izvěstija

1 2  - l .>  MALIČKÝ HEL IN JE  NÄM NEJBLÍŽE -  F rankfu rter Allgemeine Zeitung / 
POLYETYLÉNOVÉ LOKTY -  R eader’s Digest / NEOSOBNÍ AUTOMATY -  

__________ -  Reuter / NEJRYCHLEjSÍ MUŽI NA DVOU KOLECH -  P anoram a
I O  - 1 »  USA: 200 LET -  A JAK DÁL? -  100 +  1 ZZ

Po 200 letech existence USA nosí v sobě Američané nejistotu o smyslu svých dějin 
a o tom, čeho jako národ dosáhli a co vlastně chtějí

2 0 - 2 1  NEVYPOČITATELNÉ POČASÍ -  Time
Klimatológove spolehlivě nevědí, zda Zemi čeká v dlouhodobé perspektivě další doba 
ledová nebo otepleni

2 2  - 2 5  ZEMĚDĚLSTVÍ МОЙЕ -  R. Delépine a M. M arianti, A tlante
Aby člověk mohl žít, bude muset mnohem více využívat moře 

2 0  - 2 0  KUO ZABIL MARTINA LUTHERA KINGA? -  Potom ac, Za ruběžom
Pozadí vraždy na předákovi boje za práva amerických černochů, který se stal oběti zlo
činného spiknutí americké reakce

3 0  - 3 5  PŘÍSTAV VŮNÍ -  Horizont, Le Monde
Britská korunní kolonie Hongkong, kde svrchovaně rozhodují velké podnikatelské dy
nastie a banky, dobře vyhovuje zájmům Čínské lidové republiky _____________

3 0  - 3 8  VÝPRAVA DO NITRA HMOTY -  V. Barašenkov, Znanije-sila
Vzrušující a plné překvapení jsou cesty do hlubin atomového jádra a do podivné říše 
elementárních částic

3 0  - 4 1  VRAŽDA BÁSNÍKA V GRANADĚ -  Luciano SimonelH, Domenica del Corriere
Uplynulo čtyřicet let od barbarské vraždy jednoho z největších španělských básníků 
20. století Federika Garcii Lorky

4 2  - 4 3  BIBI ANDERSSONOVÁ -  z knihy Akťory zaruběžnogo kino, nakl. Iskusstvo
Profil známé švédské filmové a divadelní herečky_____  _______________________

4 4 . 4 «  SPOLUJEZDCEM JE SMRT -  D er Spiegel
Malá retrospektiva vražedného automobilového okruhu Nürburgringu 
KRVAVÝ RITUÁL ZÁVODŮ -  W ilhelm B itto rf, D er Spiegel
Začal už na stadiónech dávného Babylónu a pokračuje dnes na drahách formule 1 

4 ’S' - 4 9  SŮL A 56 STUPŇŮ CELSIA -  W alter Bonetti, Epoca
S proslulým italským horolezcem, cestovatelem a fotografem na pěší túře jedním z nej- 
nehostinnějších míst světa, severoamerickou solnou pouští zvanou Údolí smrti

5 0  - 5 5  UŽ NE VÍCE NEŠTOVICE -  Sovětskaja Rossija / NEVYSVĚTLITELNÁ 
HAVÁRIE -  Hobby / CO ŠVÉD, TO JOHANSSON -  T im e / KAM ZMIZELA 
DESÁTÁ PLANETA -  D er Spiegel / SVĚT NENÍ NEVIDITELNÝ -  Sovětskaja 
Rossija / KODAK VERSUS POLAROID -  Newsweek / PSÍ ŽIVOT V SAMETU 
A HEDVÁBÍ -  S tern  / VEVERKA, KOČKA, NEBO NETOPÝR? -  Wiedza i Žicie

5 0  - 5 7  DRSNÁ POEZIE LUXUSNÍ NOCLEHÁRNY -  P anoram a
Je satelitní městečko Grigny La Grande Bome skutečně rájem pařížských úředníků

__________ a dělníků?_______________________________________________________________
5 8  - 0 1 N’GOOLA -  K atharine Susannah P richardová, A ustralian Short Stories

Jímavý příběh o sile a vytrvalosti lásky
0 1 - 0 2  Št ě s t í  -  K atharine Susannah P richardová, A ustralian Short Stories

Povídka ze zlatokopeckého prostřed! _________________________________
© 4  TAM, KAM JE DONESE VÍTR -  Quick

O novodobých Ikarech, kteří létají v balónech a na dracích_________________ _


